INDICAÇÃO Nº 84/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 563/2015, solicitando limpeza do córrego, localizado na Rua Albertina de Castro Prestes, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização da limpeza do córrego localizado na Rua Albertina de Castro Prestes, Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir com a segurança e a saúde dos moradores da citada via, pois o mato alto que toma conta da mesma facilita o surgimento de insetos e outros animais nocivos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2016 - 10:25:34 00779/2016-/ccg
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário